
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 45.237.331,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.441.567,90 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.795.763,57 zł. 

2. Wydatki - 51.539.050,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.722.575,33 zł; 

2) wydatki majątkowe -11.816.474,84 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 13.704.277,18 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12589



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 17.11.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 435,00 0,00 429 435,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 435,00 0,00 327 435,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 255,00 600,00 73 855,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 745,00 -600,00 66 145,00 

Razem: 51 539 050,17 0,00 51 539 050,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12589


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-12-30T14:58:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




